*3871475655*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：黃惠君

電話：25265394#3350

電子信箱：hbtcm01063@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國107年8月15日

發文字號：中市衛保字第1070075655號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知新北市政府衛生局與台灣復健醫學會辦理之「2018 E

IM Taiwan醫師暨專業人員教育訓練」報名資訊，惠請轉

知相關人員參訓，請查照。

說明：

一、依據新北市政府衛生局107年8月13日新北衛健字第107154

9298號函辦理。

二、旨揭課程，相關資訊如下：

(一)課程時間：107年9月1日（六）及2（日）8時至17時。

(二)地點：新光人壽新板金融大樓17樓（新北市板橋區中山

路1段141號）。

(三)報名網站：https://www.eimtaiwan.org/。

正本：本市68家醫院、臺中市大臺中醫師公會、社團法人臺中市醫師公會、臺中市大臺

中診所協會、台中市診所協會、臺中市台中都診所協會

副本：本局保健科 2018-08-15
11:00:14

0986